
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 30.07.25 0:06:39

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

NETIS N5

Cena celkem: 669 Kč
 (bez DPH: 553 Kč)
Běžná cena: 736 Kč
Ušetříte: 67 Kč
Kód zboží: NARNTS1034
Part No.: N5
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Netis N5

Dvoupásmový bezdrátový Wi-Fi router pracující na frekvencích 2,4 a 5 GHz standardu 802.11a/b/g/n/ac. Čtyři externí 5
dBi antény poskytují stabilní bezdrátové připojení a optimální pokrytí. V pásmu 2,4 GHz dosahuje přenosových rychlostí až
300 Mbps a v pásmu 5 GHz až 867 Mbps. Na zadní straně disponuje dvěma RJ-45 LAN konektory a jedním RJ-45 WAN
konektorem.

Podporuje standard 802.11ac.
Souběžný přenos dat rychlostí 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz a 867 Mb/s v pásmu 5 GHz vytváří celkovou dostupnou
šířku pásma 1167 Mb/s (AC1200).
Čtyři externí antény poskytují stabilní bezdrátové připojení a optimální pokrytí.
Různé typy připojení WAN v režimu AP routeru - DHCP, statická IP, PPPoE, L2TP, PPTP, duální přístup
(PPPoE/PPTP/L2TP), 3/4G Dongle.
Podporuje režimy Repeater a Access Point, který umožňuje vytvořit nový přístupový bod sítě Wi-Fi.
Řízení přístupu - filtrování IP, MAC a domén.
Multi-SSID poskytující až 4 další samostatné sítě pro hosty a přátele.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Rychlost datového přenosu: 867 Mbps (5 GHz), 300 Mbps (2,4 GHz)

Porty: 2× RJ-45 LAN, 1× RJ-45 WAN, 1× USB 2.0

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz a 5 GHz



Zabezpečení: WEP, WPA-PSK, WPA2-PSK, bezdrátové MAC filtrování

Podpora PoE: ne

Rozměry: 118 × 86 × 22 mm


